
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	stavební	pozemek,	na	prodej,	85.000	€,	ID:	1181

600	m²
VELIKOST	POZEMKU

25	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1181

Lokalita Korčula

Druh stavební	pozemek

Cena 85.000	€

Orientace jih

Opis	nemovitosti

SNÍŽENÁ	CENA	Z	95.000	EUR!!

Nabízíme	tento	stavební	pozemek	v	krásné	zátoce	na	jižní	straně	ostrova	Korčula,	v	nejvyhledávanější
lokalitě,	pouhých	25	m	od	moře.

Vzácná	příležitost	k	nákupu	tak	blízko	u	břehu.

Pozemek	má	krásný	výhled	na	moře,	vyvýšený	přirozeným	svahem	břehu	a	je	obklopen	zelení.

Nachází	se	v	příjemném	prostředí,	klidné	oblasti,	v	druhé	řadě	k	moři,	s	obchody,	pekárnou	a	dalšími
službami	a	atrakcemi	v	obci,	v	blízkosti.

Pozemek	se	nachází	v	blízkosti	zpevněné	cesty,	která	umožňuje	příjezd	s	vozidlem	a	podél	cesty	u
nemovitosti	jsou	již	přípojky	elektřiny,	vody	a	telefonu.

Má	rozlohu	600	m2,	na	které	je	povolení	ke	stavbě	domu	s	přízemím,	prvním	patrem	a	druhým	patrem	plus
garáž.

Je	to	17	km	od	Vela	Luka	a	40	km	od	města	Korčula.

Kontaktujte	prosím	naši	kancelář	a	domluvte	si	prohlídku	tohoto	místa.








